
Sdělení oddílům VSK MFF UK Praha, z.s. 
 

    Výbor Klubu odsouhlasil, že výše příspěvků v roce 2025 bude následující: 

studenti 1200,- Kč / rok, ostatní 3000,- Kč / rok, trenér 100,-Kč / rok.  

(Trenérem je odpovědná osoba za jednotlivá družstva. Zajištuje a připravuje 

tréninky, řeší s vedoucím oddílů nebo zástupci výboru záležitosti týkající se 

činnosti družstva. Na družstvo může připadnout pouze jeden trenér!).  

 

    Oddíly příspěvky vyberou do 20. února 2025 a zašlou na klubový účet u FIO 

banky č. 2900453987/2010 VS 20252025. 

 

    Je-li někdo zapojen ve více oddílech, zaplatí ve druhém, případně každém 

dalším oddílu poloviční příspěvky. Při vstupu do oddílu během roku zaplatí 

sportovec za každý zbývající celý kalendářní měsíc desetinu příslušného ročního 

příspěvku! 

 

   Oddíly /družstva zašlou předsedovi a pokladníkovi Klubu do 20. února 2025 

seznam členů, kteří zaplatili příspěvky, a to na řádně! vyplněném formuláři, 

který najdete na webových stránkách Klubu. 
 

    Předseda dále žádá oddíly, aby korespondenci týkající se chodu Klubu 

posílaly nejen hospodáři a pokladníkovi (placení nájmů, faktur, pronájmy atd.), 

ale také předsedovi Klubu.  

    Do konce března 2025 odevzdají vedoucí oddílů předsedovi Klubu 

souhrnnou zprávu o činnosti za rok 2024. Zpráva by měla obsahovat: kde 

trénují, kolikrát týdně trénují, co hrají, čeho se zúčastňují, co pořádají. 

 

   Sportovní tábor na Albeři se bude tento rok konat v termínu 24.8. až 31.8. 

2025. 

  
 

 

 

 

 

V Praze dne 9. 1. 2025 

Marek Paulík 

Předseda VSK MFF UK Praha, z.s.  

 


